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Kielce. ………………..
EZ/ZP/48/2017/AŁ-D

Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na jest zakup i sukcesywne dostawy szwów chirurgicznych dla WSzZ w Kielcach. 
znak sprawy: EZ/ZP/48/2017/AŁ-D
ODPOWIEDZI NA PYTANIA CZ. II


Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 1020) zwanej dalej u.p.z.p., Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 8
Dot. Pakietu (17) nr 4 poz. 1

Zwracamy się z pytaniem czy w związku z niedostępnością / wycofaniem produktu u producenta Zamawiający w Pakiecie (17) nr 4 - Siatki wchłanialne w Pozycji 1 dopuści siatkę w kształcie worka dla stabilizacji i hemostazy organów, plecioną, z kwasu poliglikolowego, wchłanialną, 50% zdolności podtrzymywania po 20 dniach, absorpcja 60-90 dni, waga 43 g/m3, wielkość porów 1,4mm?
[image: image3.wmf]
Odpwiedż:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 9
Dot. Pakietu (9B) nr 2 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie nici o długości 75 cm.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10

Dot. Pakietu (9B) nr 2 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie igły 26 mm, okragłej o krzywiźnie ½ koła.
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Dot. Pakietu (9B) nr 2 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie igły odwrotnie tnącej

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Dot. Pakietu (9B) nr 2 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie igły w rozmiarze 30 mm, odwrotnie tnacej zamiast 

kosmetycznej, dwuwklęsłej.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Dot. Pakietu (9B) nr 2 poz. 9

Prosimy o dopuszczenie igły okrągłej zamiast okrągłej – tnącej.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dot. Pakietu (9B) nr 2 poz. 13

Prosimy o wydzielenie tej pozycji całego z pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z Pakietu (9B) pozycje nr 13.
Pytanie nr 15

Dot. Pakietu (9B) nr 2 poz. 16

Prosimy o dopuszczenie szwu o grubości 1.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Dot. Pakietu (19) nr 3 poz. 2

Prosimy o wydzielenie tej pozycji z całego pakietu.
Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z Pakietu (19) nr 3 pozycję nr 2.

Pytanie nr 17

Dot. Pakietu (19) nr 3 poz. 3
Prosimy o wydzielenie tej pozycji z całego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z Pakietu (19) nr 3 pozycję nr 3.

Pytanie nr 18

Dot. Pakietu (9B) nr 2 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie igły odwrotnie tnącej zamiast okrągłej.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie i wprowadzone modyfikacje są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
Poniżej zmodyfikowane załączniki asortymentowo – cenowe dla Pakietu (9B) nr 2 i Pakietu (19) nr 3.
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